EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004
AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
005/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA a inscrição complementar, com base no Processo nº 1001279-
41.2018.8.11.0050 , referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através dos Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 005/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

333072
PROFESSOR/ LICENCIATURA PLENA EM
PEDAGOGIA - ÁREA URBANA

ANA PAULA MARTINS BELIZARIO 25340859

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

aplicada no dia 18 de novembro de 2018, com início às 08h00min (horário local), na Escola
Municipal Nossa Senhora Aparecida, sito à Avenida Mato Grosso, Nº 1502 – Centro, em Campo Novo do
Parecis - MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
 - Cédula de Identidade
- RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
 - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
 - Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     Campo Novo do Parecis - MT, 14 de novembro de 2018.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

MARGA CESCA
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 005/2018
Portaria 402/2018